Министерство образования
Республики Беларусь
Белорусский государственный
университет

Химической факультет

ПРОТОКОЛ
_22.11.2016_____№ ___3_____
г. Минск

заседания совета факультета

Председатель – Д.В. Свиридов
Секретарь – Н.А. Санкевич
Присутствовали: 19 из 28 чел. (список прилагается)

Повестка дня:

1. Избрание по конкурсу. Докладывает декан Д.В. Свиридов.
2. Доклад докторанта кафедры аналитической химии Матвейчук

Юлии Владимировны.

1. СЛУШАЛИ:
Председателя совета химического факультета, член-корр. НАН

Беларуси Свиридова Д.В., который ознакомил членов совета с заключением
кафедры физического воспитания и спорта по отчету старшего
преподавателя кафедры ПАРФИАНОВИЧА АНАТОЛИЯ АРКАДЬЕВИЧА
об учебно-методической и научно-исследовательской работе.

ПОСТАНОВИЛИ:

На основании заключения кафедры физического воспитания и спорта и
результатов тайного голосования (из 19 членов совета «за» голосовало 19,
«против» – нет) избрать ПАРФИАНОВИЧА АНАТОЛИЯ АРКАДЬЕВИЧА
на должность старшего преподавателя кафедры физического воспитания и
спорта.

2. СЛУШАЛИ: доклад докторанта кафедры аналитической химии

Матвейчук Юлии Владимировны о теме диссертации, об индивидуальном

плане работы на весь срок обучения и на первое полугодие первого года
обучения, а также о научном консультанте.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить тему диссертации докторанта кафедры

аналитической химии Матвейчук Ю.В. «Ионоселективные электроды,
обратимые к двухзарядным анионам, на основе высших четвертичных
аммониевых солей с различной стерической доступностью обменного
центра», утвердить индивидуальный план работы докторанта и научного
консультанта зав. кафедрой аналитической химии БГУ доктора химических
наук, профессора Рахманько Евгения Михайловича.

Председатель  Д.В. Свиридов

Секретарь  Н.А. Санкевич